別記様式２（Ⅱ関係）

　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

広島大学長　殿

施設長名/養育者名
（署名）

施設の場合施設名

住所

児童養護施設等種別

担当者氏名

児童氏名
（申請者本人）

推薦理由

　下記児童は，広島大学未来応援HIZUKI奨学金の支給を受けるに相応しい者であるため，下記のとおり推
薦します。

広島大学未来応援HIZUKI奨学金推薦書

電話番号：
メールアドレス：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号・メールアドレス

〒

いずれかに○をつけてください。
　１．児童養護施設　　２．児童心理治療施設　　３．児童自立支援施設　　４．自立援助ホーム
　５．ファミリーホーム　　６．里親家庭